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Assalomu alaykum, xurmatl i  xalq  noiblar i!  

Avvalo,  barchangizni  e l -yurt  ishonchini  qozonib  Oliy  Maj l is  

Qonunchi l ik  palatas i  deputat i  degan yuksak nomga sazovor 

bo’ lganingiz  b i lan samim iy  tabrik layman.  

  Mamlakatimizda o’ tan parlament  saylovlar iga 

tayyorgarl ik  paytida  va  bevosita  say lov  jarayonida xalqimiz  

o’zining  faol l ig i ,  s iyosiy  ongi  va  saviyasini  yorqin namoyon 

etdi.   

Shu bois  bu say lovlar  xalqaro hamjamiyat,  xor i j iy  

kuzatuvchilar  tamonidan yuqori  baxolandi  va  buning  uchun 

hammamiz  xalqimizga,  say lovchi lar imizga  ta ’z im qi lsak 

arziydi  

Barchangizga  ma’ lumki,  ushbu saylovlar  oshkoralik,  

ochiqlik  va  qizg ’ in  kurashlar  bi lan o’ tdi  ularni  nafaqat 

urtimizga  ke lgan xalqaro eksport  va  kuzatuvc hilar,  balk i  

b izga  xayrixox bolgan,  bizni  uzoqdan bi ladigan dunyo 

jamoatchi l igi  ham ommaviy axborot  vos ita lari  orqali  

kuzat ib  bordi .  

Shu ma’noda,  bu say lovlar  b iz  uchun ana bir  s inov bo’ ldi .  

Yaratganga shukurlar  bo’ ls inki,  say lovchi lar imiz,  butun 

xalqimiz  bu s inovdan yoriq yuz b i lan o’ tdi .  

 



 Bu s inov bizning  hech k imdan kam emasl ig imizni,  

yurtimizda demokratik  davlat  barpo et ish,  o ’z  ke la jagimizni  

o ’z  qo’ l imiz  b i lan qurish yo’ l i  b i lan salmoqli  qadamlar 

qo’yayotganimizni  yana bir  bor ko’rsatadi.  

Shuni  ta ’kid lash loz imki  ushbu saylovlarning oldingi  

saylovlardan farqi  xar  j ixatdan katta bo’ ldi .   

Bu xaqiqatni  b iz  b i lan b irga  xalqaro jamoatchi l ik  ham 

e’ t irof  etmoqda.  Jaxon matbuotida  taniql i  s iyosatchi  va  

sharxlovchi larning  bu xaqdagi  xulosalar i  hamon chop 

eti layotgani  ham shundan dalolat  beradi.  

 Men Oliy  Majl is  Qonunchi l ik  palatas iga  say langan s iz ,  

muxtaram deputat larga  o’zimni  samimiy xurmatimni 

b i ldir ib,  sharaf l i  va  ma’suliyat l i  faol iyat ingizda 

muvaffaqiyat lar  t i layman.   

Garchi  hammangizni  yaqindan bi lmasam ha m s irtdan 

yaxshi  taniyman.  Saylov  jarayonida te levideniya  va  matbuot 

orqali  muloxazalar ingiz,  dasturlar ingiz  bi lan tanishib,  

chexrangizni  ko’r ib,  xuddiki ,  yaqindan tanishgandek .   

Shu ma’noda xar  qaysi  deputat  o ’zbakolati  va 

mas’ul iyatlar ini  teran xis  qi l is hi,muhokamalar  payt ida 

qaddi-qomatni  ko’ tarib,  o ’z  f ikr ini  dadi l  b i ldirishi  zarur.  Bu 

zalda  vazir lar  ham ulardan yuqori  lavozimdagi  odamlar  xam 

o’ t iradi.Lekin deputat l ik  vazi fas i  ular  oras ida  alohida 

yuksak vazi fadir .  

Deputat-bu mustaqi l  f ikr l i  inson.U qay si  partiyaga mansub 

bo’ lmasin,avalo xalq o ldida  javob beradi.Shuning  uchun ana 

shu xalq manfaat lar i  yo’ l ida par laentdagi  

g ’oyalar,yondashuv va qarashlar  x i lma -xi l  bo’ lgani  ya xshi.  



Men bir  f ik irni  qayta –qayta 

takrolamoqchiman:s iz ,az iz  deputatlar  qonun loyi halat ini  

muhokama qi l ish  jarayonida erkin  

bo’ l ib  ,o ’z  f ikr ingizni  tort inmay bemalol  

bildirsangiz,ayni  mudao bo `lar  edi .  

Muhokama qil inayotgan qizg ’ in  masalalar  bo’y icha 

tort ishuvlar,xatto  bas i lar  o ’z  f ikr ini  joy ida  tur ib  b i ldirsa 

ham ma’qul,nega deganda,b ujonl i  f ikr  a lmanishuvidir .  

Shu bi lan b irga,men o’zaro  munosabatda,mana shu 

zalda  bo’ ladigan muxokama va  munozaralar  vaqtida  uchta 

narsani  esdean chiqarmasl ig imizni  is tardim.  

Birinchidan,xarqays i  deputat  o ’z ining  qadr -qimmatini  

b i l ishi  loz im.Shundagina u  b ishqalarini  xam xurmat qi ladi.  

Ikkinchidan,mehr-oqibat l ik  b izning xalqimizga 

yarashadigan,bizning  xalqimizga xos  bo’ lgan faz i lat  ekanini  

xech qachon sedan chiqarmasl i  loz im.  

S iz larga  ruh va  madad beradigan Uchinchi  f ikr  

shuki,biz  k immiz,Amir  Temur bobomiz  aytganidek,qanday 

xalqning  farzandimiz,degan savolni  doimo o’z imizga 

berishimiz  kerak.Shu bi lan birga,kecha kim edig -u,  bugun 

kim bo’ ldik  ,degan savolni  xam xech qachon unutmasl igimiz 

lozim. 

O’ylab  ko’r ing,  b iz  90 -y i l larda qanday  ahvolda edik?  

O’sha davr  b i lan sol ishtirganda bugun biz  qanday  ulkan 

yutuqlarga  erishganimizni  jahon ahl i  ko’r ib  turibdi  va  et irof  

etmoqda.  

Bugun Oliy  Majl is imizning  quyi  palatas i  bo ’ lmish  

Qonunchi l ik  palatasi  rahbarlar ini  yangicha  tartibda 

say ladik .Ho ’sh,bunimaning  nat i jas i?  Buhaqda ham o’ylab 

ko’r isg imiz  lozim.Nima uchun bugun biz  aynan mana 



shunday  yangi  qadamlarni  qo’ymoqdamiz?  Bu yangi l iklar  

b izning  umumiy ishimizga qanday  ta ’s ir  ko’rsatadi?  

Avvalambor,  b iz  demakrat ik  davlat  barpo 

etayotganimiz, fuqorol ik  jamiyat i  asoslarini  

shaki l lantirayotganimizni  ta ’k idlamoqchiman.  

Yuqorida  ayt i lgan  biz  k im edig-u,  k im bo ’ ld ik ,  degan 

savolga  mana shunday  o ’zgarish  va  yangi lanishlar  misolida  

javob  topish  mumkin  va  o ’ylaymanki ,  bunday  haqiqatni  

nafaqat  s iz ,  muhtaram deputat lar ,  balki  

yurtimizdayashayotgan  oddiy  odamlar  ham bugun chuqur 

his  etmoqda.   

Ya ’ni  ,biz  demokratik  qadiryat larni  o ’z  hayotimizga  

jor iy  et ishda  salmoqli  nat i ja larga  er ishayapmiz .     

Shu o ’r inda  har  qanday  demokratik  par lamentning  asosiy  

sharti  bo ’ lgan ko ’ppart iyaviy lik  masalas iga  to ’xtalib  

o ’ tmoqchiman.Modomiki ,biz  demokratik  jamiyat  qurmoqchi  

ekanmiz, jamiyat imizda  a lbatta  ko ’ppart iyaviyl ik  t iz imi  

bo ’ l ishi  kerak.  

 Bu t iz im nima uchun zarur,  degan savolga  men 

shunday  javob bergan bo’ lardim.   

Ko ’part iyaviy l ik ,  Avvalo, jamiyat imizda o`z  manfaat  va 

qarashlar iga  nega  bo`lgan har  qaysi  i j t imoiy  qat lam va 

guruhning  maqsad  va  int i l ishlarini  to` liq  aks  ett ir ish  uchun 

kerak.  

Chunki  hayot  bor  ekan,  inson bor ekan,  har  qays i  toi fa   

o`zining  manfaat larini  qandaydir  yo`l lar  b i lan amalgam 

oshirishga  harakat  qi ladi ,  bu hayotni  qanday tashki l  qi l ish 

lozim,  inson,  o i la  qanday  sharoitda  t inch va  bahtl i  yashashi  

mumkin,  degan masalalar  atrof ida  f ikr  yuritadi ,  kerak 



bo`lsa,  qonuniy  yo`llar  bi lan o`z  maqsadlariga  erishishga 

int i ladi .  

 Shu ma`noda,har  bir  part iya  o0’z iga  bo’ lgan ishonchini  

,kuch quvvatini  xalq  ichidan oladi.Shuning  uchun ham har 

qays i  part iya  –xalqning  ma’ lum qat lami  manfaat lar ini  

i fodolovchi  s iyos iy  kuch ,desak,ayni  haqiqat  bo’ ladi.  

 Ol loh odamzotni  shunday  yartganki  ,har  bir  inson 

o’z iga  hos  b iro lam.Shu bois  ikki  nafar  inson bir -bir iga 

hech qachon o’hshamaydi .   

Binobarin, ikkita  halq, ikkita  davlat  ham bir -birdan 

qandaydir  hususiyatlar  bi lan ajral ib  turadi .  

 Huddi shuningdek,  s iyos iy  part iyalar  ham o’z  g ’oyasi ,  

maqsad va vazifa lar i  bi la n bir  –bir idan farq qi l ishi  

zarur.Shundagina ular  jamiyatdagi  x i lma –xi l  qarash va 

manfaat lar ini  to ’ laqonli  aks  e tt irgan bo’ ladi.   

 Shu bi lan b irga,  s iyos iy  partiyalar  xalqni ,  mil latni  

qadim-qadimdan bir lashtir ib  ke layotgan mushtarak  g ’oyalar  

ham borl igini  doimo esda tut ish kerak.   

                                        
Biz hokimyatning uchinchi  tarmog’ i  –sud-xuquq tizimini 

is loh qil ish va yanada l iberall ishtir ishga alohida ahamiyat 

beramiz.  

 O’tgan mobaynida mamlakatimizda huquqiy davlatni 

shakil lantirishning muhim tarkibiy  qism bo’ lgan sud huquq 

tizimi quril ishining mutlaqi  yangi Konsepsiyasi  amalda joriy 

eti ladi.  

Sudlarning jinoiy,  fuqorolik va xo’jaik  ishlari  bo’yicha 

ixtisoslashuvi  amalga oshiri ladi.  Qonunchil ikka binoan sud 

ishlarini  apelyatsiya va kas asiya tarzida ko’r ib  chiqish 

insitutlari  joriy  eti ladi,  tergov -surushtiruv va kishilarni 

hibsda saqlash muddatlari  belgi langan .  
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